
 

 

 
DEKLARATË MBI INFORMATAT PERSONALE TË PUNËTORIT PËR DEPARTAMENTIN E RESURSEVE 

HUMANE 
 

NR. I DOSJES (PLOTËSOHET NGA KOMPANIA) 
 

 

Emri 
 

 

Emri i prindit 
 

 

Mbiemri 
 

 

Statusi civil (martuar/beqar) 
 

 

Emri i bashkëshortit-es 
 

 

Numri i fëmijëve 
 

 

Numri personal (bashkëngjitur gjeni kopjen fizike) 
 

 

Data e lindjes 
 

 

Vendlindja 
 

 

Adresa e vendbanimit zyrtar 
 

 

Emaili personal 
 

 

Numri e telefonit personal 
 

 

Emri dhe mbiemri i personit kontaktues (për njoftime 
të ndryshme) 

 

Numri i telefonit i personit kontaktues 
 

 

Xhirollogaria bankare dhe emri i bankës 
 

 

 
Me anë të plotësimit të kësaj deklarate deklaroj 
vertëtësine e të dhenave të ofruara dhe se konfirmoj 
se kompania mund ti përdor ato për qëllime të 
procesimit dhe kontaktit në cdo kohë. 
 
Data: 

 

 
Nënshkrimi: 

 

 


